[image: image1.png]

                                                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.04. 2019                                                            №  61                                                                     р.п. Шолоховский
	Об изъятии земельных участков для муниципальных нужд

      В соответствии со статьей 32 Жилищного кодексом Российской Федерации, статьи 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 20части 1 статьи 14Федерального закона от 06.10.2003   года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с признанием жилых домов непригодными для проживания, аварийными и подлежащими сносу на основании Постановлений Администрации Шолоховского городского поселения «О признании многоквартирных жилых домов аварийными и подлежащими сносу» по ул. Комсомольская,  дом 12, ул. Степная, дом 7, ул. Северная, дом 12 №200 от 27.12.2012 года, ул. Шахтерская, дом 6 № 245 от 01.12.2017  Администрация Шолоховского городского поселения постановляет:
1. Изъять земельные участки, на которых расположены многоквартирные дома, признанные аварийными и подлежащими сносу по адресу:

- Ростовская область,  Белокалитвинский район,  р.п. Шолоховский, ул.Комсомольская д. 12; кадастровый номер 61:47:030106:173, площадью 662 кв.м.

-   Ростовская область, Белокалитвинский район, р.п. Шолоховский, ул. Степная, д. 7; кадастровый номер 61:47:030104:112, площадью 444,7 кв.м.

-   Ростовская область, Белокалитвинский район, р.п. Шолоховский, ул. Северная, д. 12; кадастровый номер 61:47:030101:108.

-  Ростовская область, Белокалитвинский район, р.п. Шолоховский, ул.40 лет Октября, д.6; кадастровый номер 61:47:030101:32, площадью 770 кв.м.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит      официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Шолоховского городского поселения                                                         М.Б. Казаков
Верно
Главный специалист                                                                                      Я.В. Гуреева

_1320038305.bin